15-02-2024 03:17:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita-se de sinalização vertical e horizontal para vaga de carga e descarga em frente aos números 1284
e 1300 no endereço mencionado.

Sinalização horizontal e vertical para vaga de carga e descarga

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA COMENDADOR ALEXANDRINO GARCIA, 1300, MARTA HELENA, 38.402-288,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE AOS NÚMEROS 1300 E 1284

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 6926/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total